
Uitslag 09-09-2017 Pontoise P.V.De Combinatie

Lossing: 11:00:00

Prs Vlg Klass Naam

Wind: ZW

Plaats

Aantal duiven: 212

M G Afstand Ringnr

Aantaldeelnemers: 10

Zuiver Snelhei Pntn 85151Hsss €
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A
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A
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A

A
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4

5
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4
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L4:16:36

14:16:36
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14:16:06
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1,4:23'.29
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584,9
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471.,7
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150,9
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30 21,

30 26

10L
34 15

34 23

B5
21, 6

307
30 23

34 25

30 28

21. 17

2L 1.1.

435
1"0 3

29 16

30 10

295
43 1,4

43 1.1.

43 40

10 10

Comb Houmes A. & Zn

Comb Houmes A.&Zn
Comb Houmes A. & Zn

P.l.J, Borremans

Comb Beekman & zn

P. Geijs

Comb Beekman & zn

G. Baan

P. Geijs

P. Geijs

G. Baan

P, Geijs

P. Geijs

G. Baan

P.l.J, Borremans

P.l.J. Borremans

Comb Houmes A. & Zn

L, Daane

P. Geijs

P, Geijs

P,l,J. Borremans

P. Geijs

D,J. Beekman

D.J. Beekman

P.l.J. Borremans

P, Geijs

L. Daane

L. Daane

F,B.R.van Herk

G, Baan

P. Geijs

P.l,J. Borremans

P.l.J, Borremans

Comb Beekman & zn

Amer Al-Housini

P. Geijs

Amer Al-Housini

F.B.R.van Herk

F.B.R.van Herk

F,B,R,van Herk

G, Baan

G, Baan

G. Baan

P,l,J. Borremans

H.L.W.Biemans

P.l,J. Borremans

Amer Al-Housini

Amer Al-Housini

F.B.R.van Herk

P, Geijs

L. Daane

F.B.R.van Herk

P, Geijs

F.B.R.van Herk

Middelburg

Middelburg

Middelburg

Oost Souburg

Middelburg

Vlissingen

Middelburg

Middelburg

Vlissingen

Vlissingen

Middelburg

Vlissingen

Vlissingen

Middelburg

0ost Souburg

Oost Souburg

Middelburg

Sint Laurens

Vlissingen

Vlissingen

Oost Souburg

Vlissingen

Middelburg

Middelburg

Oost Souburg

Vlissingen

Sint Laurens

Sint Laurens

Vlissingen

Middelburg

Vlissingen

Oost Souburg

Oost Souburg

Middelburg

Middelburg

Vlissingen

Middelburg

Vlissingen

Vlissingen

Vlissingen

Middelburg

Middelburg

Middelburg

Oost Souburg

OoslSouburg

Oost Souburg

Middelburg

Middelburg

Vlissingen

Vlissingen

Sint Laurens

Vlissingen

Vlissingen

Vlissingen

7-3708204

7-3708202

7-3708209

7-3707653

7-132959r

7-3707618

7-1329599

7-3707928

7-3707584

7-3707585

7-3707895

7-3707583

7-3707581

7-3707882

7-1329957

7-3707657

7 -3708225

7.1329887

7-1330496

7-3707609

1474,014 1000,0

r47 4,014 981,1

1467,9I7 962,3
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81
B2
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7-1329978

7-3707616

7-3708001

7-3707993

7-1329970

7-3707586

7-1329877

7-1329880

7-1523767

7-3707893

7-1330514

7-1329958

7-3707664

7-1329596

7-370841lv

7-3707587

7-3708406v

7-3707530

7-3707577

7-3707509

7-3707900

7-3707897

7-3707898

7-1329982
7-1329804

7-1329980

7 -1329763v

7-1329778u

7-1323336

7-3707602

7-1329910

7-1330579

7-1330515

7-3707503

1,447,875

1 446,056

1440,361

1438,947

1,427,253

1,423,844

L417,397

1416,454

L4r2,506
1409,359

1409,242

1404,708

1399,361

L394,425

1394,311

1393,842

1389,308

1387,671,

L372,768

1372,57 4

1360,352

1358,299

1357,878

1353,612

1353,556

1353,435

1351,945

1351,838

1350,858

1350,858

1349,789

L346,7 46

1344,246

t344,034
1343,823

1342,061

1339,682

1335,565

L332,758

1332,s30

L332,447

1331,469

L324,0L0

1320,570

1319,369

1318,683

1318,634

1315,802

1312,358

o

7

4
o
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30 19

4428
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JU JU

34 26

34 34
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Ã

0
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34 22

28 IO

343
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29 13

439
30 18

21 7

43 39

óU L¿

43 33

1835 P.V. de Combinatie 40-J36 Jonge duiven
09-09-2017 15:37

Venira Rekenaar 1



Uitslag 09-09-2017 Pontoise P.V.De Combinatie

Prs Vlg Klass Naam Plaats M G Afstand Ringnr Zuiver Snethei pntn B5151Hsss €

138

148
158
168
178
188

i9B
208
2TB
228
238

248
258

297
28 19

29 t5
28 2L

28 T7

28 14

43 22

29 23

438
43 1,

29 17

28 24

28 16

74:4I:45

14:40:59

1.4:42:2I

1.4',4I:45

I4'.42:56

14:43:10

I4'.42:5I
14:53:08

1,4:52:LI

t4:52:44
1,4:56:26

14:55:09
1,4:55:22

L296,844

1293,938

L293,344

L289,464

L282,620

L281,,279

L278,497

t233,522
t227,I04
1224,204

1216,305

t2L5,984
r2t4,865

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Amer Al-Housini

H.L.W.Biemans

Amer Al-Housini

H,L,W.Biemans

H,L,W.Biemans

H.L,W.Biemans

F.B.R.van Herk

Amer Al-Housini

F,B.R,van Herk

F.B.R.van Herk

Amer Al-Housini

H.L,W,Biemans

H.L.W.Biemans

Middelburg

0ost-Souburg

Middelburg

0ostSouburg
OostSouburg
Oost-Souburg

Vlissingen

Middelburg

Vlissingen

Vlissingen

Middelburg

0ost-Souburg

OoslSouburg

5 7-3708414v

2lt 7-1329816

6 7-1329755v

3 7-1329820

4 7-1329824

5 7-1329817

B 7-3707540

7 7-1329753v

I 7-1330582

10 7-t323048
I 7-3708408v

6 7-1329807

7 7-t329840

Klasse A: 112 duiven in concours
Klasse B: 100 duiven in concours

1835 P.V. de Combinatie 40-J36 Jonge duiven
09-09-2017 15:37

Venira Rekenaar 2


